SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 15 de Fevereiro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JANEIRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
15.000,00(quinze mil reais).

e Relatdrio de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

e Relatério de Execugédo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

s Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
. Relatério de atendidos, refeicoes e atividades:

. Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

e Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios:
° Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

a Certiddo Negativa de débitos Estadual:

® Certidao Negativa de débitos Federais;

® Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

v Justificativa; PMS/SECID
. Extrato de comprovagéo dos pagamentos; SECAQDE CONVEPPOS E Fﬂ;ﬂ%ﬁlﬁs
e Comprovante de recebimento do recurso do més. Q (3—’-——5’3’ J

FUNCIONARIO:_ (U ceecl

Recebemos / SECID

e |l oz [ 2!
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JOAO’ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: Www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 21/2021

Sorocaba, 15 de Fevereiro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: FEVEREIRO/2021 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragéo
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73896-4

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3228-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECU RO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES A TE!
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

HREAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SDROCABA - SECID

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CivIL

RCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

. SECRETARIA DA CIDADANIA

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

71,864 805/0001-21

CNPJ:

ENDERECO e CEP: RUA FRANGELING ROMAO, 100 - VILA RICA - SORCCABAISP - CEP: 18052-370 ;
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL

CPF: 391.661.398-72 )

OBJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACI\O EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768

EXeRCiCIO:2021 COMPETENCIA: JANEIRO

ORIGEM DOS RECURSOS (1) MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA
TERMO DE COLABORA TACUFOMENTO N2 2017/38.768 25/06/2018
TERMO OE PRORFOGATAD 2017/38.768 26106/2019
TERMO DE PRORROGAGAD 2017/38.768 26/06/12020 25/06/2021 RS
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE ! VALORES PREVISTOS (RS$) | DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITONe | VALORES REPASSADOS — RS
12/02/2021 RS 15.000,00 1210212021 56.562 RS 15.000,00
(A}- SALDO DO MES ANTERIOR R$ xl] [-
B) - REPASSLS PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 15.000,00 |~
(£) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS I'FF.S 0,01
— A% RELEITAS DECONHENTES DA EX FLUCAD DO AIUSTE (2) |
AL DE RECURS0S PUBLICOS [A+B 2 C+D) R$ 15.000,01

1 RECURSOS PROERINS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENLIA (E +F)

[hs

15.000,01

(1) Fonte do recursol Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa.
(2) Receilas com estacionamentn, aluguéls, entie outras.

o5} signataniofs), na qualidade de reps esentantels) da entidade beneficiariaz
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JANEIRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS JNCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER/ODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JANEIRO | 2020 R$ -
Recursos humanos (6) JANEIRO 2020 R$ -
Medicamentos JANEIRO 2020 R$ =
Géaneros alimenticios JANEIRO 2020 RS 3.834,40
Outros materiais de consumo JANEIRO 2020 RS 2.136,90
Outros servigos de terceiros JANEIRO 2020 R$ -
Locacao de Imoveis JANEIRD 2020 R$ 5.002,80
Locacoes diversas JANEIRO 2020 R§ -
Utilidades pablicas (7) JANEIRO 2020 RS 3.965,71
Combustivel JANEIRO 2020 R$ =
Bens e materiais permanentes JANEIRO 2020 R$ -
Qbras JANEIRO 2020 R$ -

[Outras despesas JANEIRO 2020 R$

TOTAL DAS DESPESAS| RS 14339;91 /

(5) Salirios, encargos e peneficios. (6) Auldnomos & pessca juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e internet.

Outras despezas apenas mediante avlorizacio prévia.

SENONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO —
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPON [VEL NO EXERCICIO RS 15.000,01
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AOQ VES DE REFERENCIA RS 14.939,91
{K) RECUR50 PUBLICO NAO APLICADO E-U-F) RS 60,10
{L} VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO /
(W1} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NQ EXERCICIO SEGUINTE (K-L} RS 60,10 | s
PMS/SECID

SEQAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
04 | _ 03 | 2\
FUNCIONARIO:__ C L ua AL

\

u



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO IN

TEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

L%

*

[ RELACAO DAS DESPESAS
~ DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE ) §
08/01/2021 13/01/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 219,00 2
11/01/2021 14/01/2021 |DANFE 1731 1.C.GARCIA PADARIA EIREL! - ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 3.029,40 |-
15/01/2021 20/01/2021 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ 194,00 k/
22i01/2021 27/01/2021 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 196,00 | -
i 29/01/2021 05/02/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 196,00 r
[ 10/12/2020 06/01/2021 |TIT. 91321 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA LOCAGAO DE IMOVEIS R$ 4.579,76 |
02/02/2021 05/02/2021 |DARF TIT. 91321 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 423,14
P 07101/2021 29/01/2021 |DANFE 17144 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 2.136,90
T21/12/2020 | 07/01/2021 | 3359162104 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 449,83
(22112/2020 | 05/01/2021 |MED. 210040072850 |CPFL CIA PIRATININGA FORCA LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 631,04
‘ 03/01/2021 27/01/2021 |C. 340504484 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 814,00 -|-
| 04/01/2021 07/01/2021 |M: 31823-82 SERV AUT AGUA ESGOTO SOROCABA UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 2.070,84 |-
= il
TOTAL| R$_14.939,91 1/

Declaramos, na qualidade de

responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as pe

nas da Lei, que a despesa relacionada,

xaminada pelo Conselha

Eiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto 20 Orgdo
Concessor.
l A
[LOCAL e DATA: —_——gBjorana, ereiro de 2021.
/
| DIRIGENTE: L

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

-

\/Io)m’.&momo GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE g

AL

DELTA CONTABILIDADE'E Bsssssom TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1-

CNPJ: 15.776.634/0001-08

paginaldel



Centro Social Sdo Camilo

Entidade Filantrépica — CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pablica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebémos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantrépica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 219,00 (Duzentos e Dezenove Reais),
referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 04/01/2021 - 49 marmitex -
-05/01/2021 - 45 marmitex -
- 06/01/2021 - 35 marmitex
-07/01/2021 - 44 marmitex
- 08/01/2021 - 46 marmitex

YVANDERLE! DA SILV

GERENTE ADMINISTRATIY
¥ FINANCEIRO

R$ 49,00;
RS 45.00;
-R$ 35,00,
- R$ 44.00;
-R$ 46,00

NTRO SOCIAL SAQ CANRO
&um 07.154.464/0001-00

Sorocaba, 08 de Janeiro de 2021.

s?"i #ﬁk*h‘cwmm rh %ﬁ)&&f& %

entro Social S3o Camilo

Rua dos Andradas,: 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - [15] 3234.6682 - Sorocaba, SP i
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CLIEKTE:

AGEMCIA

NR. BoC

13/01/z2021 - BANCO DO BREASIL -~ 13:40:29
013160151 SEGUNIA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIERT SERVICGC DE OBRAS SOCIAIS
AGERCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 13/01/z021 ~
¥R UMER 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 219,00
ek ke d ok

TRANSFERIDO PARA:

SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

: 0191-0 CONTA: 115.128-7
UMENTO . 550.191.000.074.147

HRLAUTE

NTICACRAD 3 7.946.2E5.40A.BD6.782



20
L

- RS

1

(RICA SOROCABA-SP

JRECEBEMS DE | C“RCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
TAIADND ENIISSAO: 11/01/2021 VALOR TOTAL: RS 3.029.40 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA

NF-¢

{DATA DE RECEBIMENTO
1 : .

L

TDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

— N°. 000.001.731
Série 001

N NTIFICAC A DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
ID VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

—~

e

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

~

AR AR

N°. 000.001.731

? i EAED: o8 @ CHAVE DE ACESSO

3521 0128 4997 2900 0173 5500 1000 6017 3110 0023 9624

TLO G VIO EOWNITE . TDIYT

Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS R§

Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i Folha 1/1 www.nfe_fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
[NATURFZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO ] |
l VENDA 135210029786779 - 11/01/2021 08:42:03 J
I SCRICRO ESTADUAL TNSCRIGAD MUNICIPAL INSURICAQ ESTADUAL DO SI'BST. TRIBUT. CNPI !
798077537115 l I 28.499.729/0001-73 |
DESTINATARIO | REMETENTE .
(ROME T RAZAO SOCIAL AEEH [DATA DA EMISSAC P
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 11/01/2021 -~
+NDERELO : BARRO DISIRITO CEP i DATA DA SAIDAENTRADA
FRANCELINO ROMAQ, 100 -0 VILA RICA 18052-370 11/01/2021
SN0 UF  |FONE/FAX J{xs& RICAD ESTADUAL HORA DA SATDAENTRADS
ISOROCABA SP J 32290770 | 08:41:51
PAGAMENTO
]i"- "4 Ouiras} *
iNlor RS 3.029.40;
CALCULO PO IMPOSTO
[ calc poMs [VALOR DO ICMS ]n.-.ﬁﬁ DECALC, ICMS ST, [VALOR DO JCMS SERST r. IMP. moknciolv. TCMS UF REMET.  [V. FCP UF DEST. W\raLm DO PIS T\r. TOTAL PRODUTOS,
l 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 3.029.40
VALOE DO FRETE VAL (IR DO SEGIRO 1DE$CONTO loz.rm.as DESPESAS | VALOR TOTAL IPI lv. ICMS UF DEST. |V, TOT. TRIB, [vamn DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,001 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 [ 3.029.4(
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
(NTUIE TRAZAOSOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ] UF  |CNPI/CPF
|0 MESMO 0-Por conta do Rem -] 13.259,104/0001-67
ENDERECO MUNICTFIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119
{QUANTIDADE TESPECEE MARCA NUMERAGAD ]’tmzso BRUTO PESO LIQUIDO
|
2ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
\ T NG PRODUTE] DESCRICAD DO PRODUTO/ SERVICD NCM/SH | O/CST | CroP | UN | QuanT Ve | MR e BESC | W e PHG. 1l
N oose0nuuosois [REFEICAO L4210690001 000 | 5102 |UN | 32400001 93500| 302940| 0001 000( 000} ) 006 1
-'---‘--
PuS P
mm@ﬁﬁ%m :
l F%EFMQ e QLS Y
B B et
- M____,.-—‘
/’ RY A
!
YANDERLEI PA SILVA
' Gaaﬁmsmmmsm?m )
. g FINANCEIRO!
\ /
/
Ao
DADOS ADICIONAIS
INFORMAC OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO



SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
Gl/02/2021 - AUTCATENDIMENTO - 06.05.59
018100013131 SEGUNDA VIA 0013

COMPECVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

FINRLIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBPAS SOCIAIS

333 - BANCO SANTANDER (BEASIL) S.A.
JCIA: 0062-0 - SOROCABA

CCNTR: 13.010.379-4

O I C ZARCIA PADARIA EIRELI
28.433.729/0001-73

VALOR: R 3.029,40

i1/01/2021
o 011101
A}iLLAIC;n;b 2ISBB: 0.A65.811.FEB.022.471

S
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AR Centro Social § .o Camilo
! } Entidade Filantrdpica — CNPJ:  7.154.464/0001-00
4 ‘.‘I\C..‘.‘é.‘%»{"__j/f Utilidade Publica Municipal: Lei 686 de 08/03/2006

= ' o PIDal TSEC"D
AGO COM RECURSOS MUNICIPAS | SEL
' f;Efmo DE COLABORAGRQ N Z81TR8.7E8Y
y ' ]
RS i aranes

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de RS 194,00 (Cento e Noventa ¢ Quatro Reais),
referentes ao fomecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 11/01/2021 - 32 marmitex - R$ 32,00;

- 12/01/2021 - 44 marmitex - R$ 44,00,

- 13/01/2021 - 38 marmitex - R$ 38,00,

- 14/01/2021 - 49 marmitex - R§ 49,00;

- 15/01/2021 - 31 marmitex - R$ 31,00,

Sorocaba, 15 de Janeiro de 2021.

ffﬁiwﬁ ML« ,_1,5;1 9’ {""J"%

75&0 Social Sao Camilo

ALY b
\h\,‘}“ £
@,‘%?;ﬁ% e
QAR
LEI DA SILVA |
f’éﬁf—g ADMINISTRATIVO
T E FINANCEIRC

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade — CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP |



20/01/2021 - BAWNCO DO BRASIL - 08:54:52
015120131 SEGUNDA VIA 0001
COMERCVANTE DE TRANSFERENCTIA
DE COWTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

SERVICO DE OZFAS SOCIAIS

0191-0 CONTA: 74.147-7
CATAR DA TRARKRSFERENMCIA 20{01f2021-f
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALTR TOTAL 194,00

##¥%x+ TRANSFERIDO PARA:
CLIEKTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 11512047
NR. TMENTC 550.181.000.074.147
WR. 1.085.878.520.923.120

P
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Centro Social Sao Camiilo

Entidade Filantrépica — CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pdblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebiémos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 196,00 (Cento e Noventa e Seis Reais),
referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 18/01/2021 - 44 marmitex - R$ 44,00;

- 19/01/2021 - 41 marmitex - R$ 41,00;

- 20/01/2021 - 45 marmitex - RS 45,00;

-21/01/2021 - 34 marmitex - R$ 34,00;

-22/01/2021 - 32 marmitex - RS 32,00;

/

Sorocaba, 22 de Janeiro de 2021.

OO

@S““»'hhﬂ“@\&%

sl S
L ?/Jg{mﬁ ?

entro Social Sdo Camilo

DERLEI DA SIL
zfim& ADUINISTRATIVG
" E FINANCEIRO

Rua dos Andradas, 91 - 1d. Facuidade ~ CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP [
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27/01/2021 -~ BANZO DO BRASIL - 14:38:51
013100161 SEGUNDA VIA 0004
COMEROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBEBAS SOCIATS

AGERCIL: 0191-0 CONTA: T4.147-7
DATA DA TRANS ERENCIA 2?701/2021"
KR. DOCUMENTO 550.191.000,115.120
VALOR TOTAL 156,00
FEEEEE  TRANSFERIDO PARA:

CLIZNTE: SERVICO DE O3RAS SOCTAILS

ACENCIA: 0181-9 CONTA : 115.120-7
NR. DOSUMENTO 550.191.000.074.147

NR.AUTENTICACAD B.334.EDC.115.61E.54F
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“ONWre Social Sdo Camiis

U

Entidade Filantrépica - CNP3: 07.154.464/0001-00
tilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

50 COM RECURSOS M%‘"ﬁjpﬁ‘sj; ?f?ﬁ.
RECIBO §TERMO DE COLABORAGAQ W cuiiies. 155

F

RS e

et

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantrépica de direito privado, inscrita
-21, o valor de R$ 196,00 (Cento e Noventa e Seis Reais),

no CNPJ sob n° 71.864.805/0001

referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,

administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:
- 25/01/2021 - 48 marmitex - RS 48,00;
-26/01/2021 - 37 marmitex - R$ 37,00;
-27/01/2021 - 47 marmitex - R$ 47,00,

-28/01/2021 - 43 marmitex - R$ 43,00;
-29/01/2021 - 41 marmitex - R$ 41,00;

| Sorocaba, 29 de Janeiro de 2021,

Centro Social Sao Camilo

CENTRO SOCIAL SAo CAMILG
CKPJ 07.154.464/0001-00

! 3

YANDERLET DA SJLVA

TIVO
GERENTE ADMINISTRAL
";R t FINANCEIR

Rua dos Andradas, 91 - Id. Faculdade - CEP 18030.175 - 115] 3234.6682 - Sorocaba, SP 7



05/02/2021 - BANCO DO BRARSIL -~ 13:34:27
G19igd191 SEGUNBAR VIA 0007
CCMPRGVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS

AGENCIA: 0151-90 CONTA: 74.147-7
DRTA DR TEANSFERENCTIA 05/02/2021
NR. DOCUMENTO 550.181.000.115.120
VALOR TOTAL 196,00

TEk=ku TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIATS

AGENCIA: (0191-0 CONTA: 115.120-7
HR. DOCTUMENTO 550.191.000.074.147
SR.AUTENTICACAD ) 6.589.333.44F.698.2BA
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' — & . Recibo do Pagad
e G G.ATLoc.e Administragio de Imoveis Ltda. 12,,2'020 i
) sﬂec-: Wouliikniay Benehcidrio -
GATLoc. e Administracio de Imoveis Ltda, (49.564.016/0001-16 ) Rua Capitac Grandino,
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/Sp 18040-560
Cﬁmpasi;io da cobranca
Aluguel 18/12/2620 até 09/81/2021 5.086,00
Taxa bancéria 2,98
IR WALDEMAR DE ORGAES (81/20821) . -423,14
Proprietdrio: WALDEMAR DE ORGAES
Imével: Rua Cénego Janudrio Barbosa n2238, Jardim Vergueiro, Sorocaba-Sp
Contrato: 4616/1
Préximo reajuste: Fev/2821
LNICIPAIS | SECID
(GO COMRECURSDS MUNICIES & s
** | Tenuo oE Colpsomagio X 41 i
W | ) -
RS .
rd 4
Vencimento _
10/01/2021
Ageéncia/Cod. beneficiario
| 3316-2/0024194-6
Nosso nimero
0Q§{QQ_QOQO&1§2]-1
{=)Valordo doctmento _
4 579,761
(-} Desconlo
() Outras dedugfes/Abat,
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Cutros acréscimos
Pagador N. Doc (=) Valor cobrade
Sos - Servico De Obras Sociais {71 :864.805/0001-21) 91321
Destaque Agui _ S B e o e S R e e i"“"“_“""_”"““_"“t‘*‘:
#® Bradesco |237-2] 23793.31602 90000.009135 21002.419402 6 84960000457976
[ Tocal para pagamento 'Vencimento .
Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco. 1‘?ff3_11292-1
Beneficidrio GAT Lo, © Adminisiracio de Imoveis Lida, (49.564.016/0001-16 ) Rua Capilao Grandino, 240 -, AgéncialCod, beneﬁpaano
Jardim Paulistang Scrocaba/SP 18040-560 3 3316-2/0024194-6
Data do documento N® do Documento | Espécie DOC | Aceite Data p mento Nosso nlimero
10/12/2020 91321 DM N 31122020 : DDM&;}_—L
I Usa do banco Carteira | Moeda Quantidade {x) vgfor {=) Valor do documento
209 ___LRS - 457976
Instrugdes (Todas as informacgGes desfe bloqueto s3o de exclusiva responsabiliddde do beneficiario) (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$915,95 Juros 0.033% a.d.= R$1,51/dia o gBesAbaiman
. (*) Mora/Multa/Juros
B [(+) Oulros acréscimos
(=) Valor cobrado
- il

Pagador; Sos - Servigo De Obras Sociais (71.864.805/0001-21)
Rua Cénego Januario Barbosa, 238 Jardim Verguseiro
18030-075 Sorocaba/Sp

T

. Cédigo de baixa:
4NDERLEF DA SILVA
:FEEI:!TE ADMINISTRATIVO
B FINANCEIRO

, ﬁﬂ ,"”,mm’ -Autentipacdo mecénica - Ficha de compensagao



01/02/2021 - BANCC DO BRASIL - 06:05:58

313180151 0008
COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

SENCO BRADESCO S.A.

23791‘l692QGODSOO91352100241940268496000045?976

CACAD E ADMINISTRACAD DE IOV
MOHME FANTASIA:
GRT LOCACAD E ADMINISTRACAC DE IMOV
CUPg: 45.564.016/0001-16
BENEFICIARIO FINAL: i

T LGCACAD E ADMINISTRACAQ DE IMoV
CHPJ: 49.564.015/0001-15
PREADGR:
208 - SERVICC DE OBRAS 'SCCIAIS
CHES: 71.8€4.895/0001-21

KR. DOCUMENTO ) 10.601
CATA DE VENCIMENTO _ 10/01/2021
pATA'DO EacAMENTO 06/01/2021 .
VALOR DO DOCUMENTO . 4.579,76
VALOR COBRADO 4.579,76 ~

KR.AUTENTICACAD ; D.CD8.0R4.727.24F.1CE

Central de Atendimanto BR

4004 0201 Capitais e regioes metropolitanas
OBID 729 0301 Demais localidades.
Consultas, informacoes e services transacicnais.

SAZ BB

CBCO 728 0722

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
produtcs e servicos.

Juvidaria

08I35 725 5678 . '
Reclasmacsss nag sglucionadas nos canais
hacituais age=ncia, SAC e demais canais de
atendimsnto. .

Atendirments a Deficientes Auditivos ou de Fala
QECO 7z3 posg

Infermzroes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
Cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

)
;“;



,mwﬂq pela INRFB n* 7382007 18 Via
' MINISTERIO DA FAZENDA Sl 31/01/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU CNPy
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 3208
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 0B DATA DE VENGIVENTO
19/02/2021
IR ALUGUEL WALDEMAR VALOR DO PRINGIPAL '
e AN 423,14
DARF vélido para pagamento até 19/02/2021 08 VALOR DA MULTA & -
e maiic W D da contribuinte. J.{S ";:-" / 0,00
SOROCABA 09 VALORDOS JuROS E/0u S Y/ /
NAO RECEBER COM RASURAS - EAGORCLtommen 8 0,00
S
Aute Alerdimento Veisio 585 74 i opeEo 1 - DLL versio 1.4 10 VALOR TOTAL Q(—"" ////
- 15;-\? 423,14
85620000004-5 23140064105-7 01718648050-9 007 32081031-8 11 Atg@l A ARIA (Soments nas 14 ¢ 2 vias)
R

e

L

|

Aprovado pela INRFE n® 7382007

28 Wia
" : PERICDO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 FeR : 31/01/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERC DO CPF QU GNPJ
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 71.864.805/0001 21
04 CODIGo DA AECEITA
DARF 22a
05 NUMERQ DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE ORRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENGIMENTO
19/02/2021 £
IR ALUGUEL WALDEMAR (7 VALOR DO PRINCIPAL
423,14
DARF vilido para pagamento até 19/02/2021 08 VALOR DA MULTA
Domciio tibutdnis 90 contribuinte: 0’00
SOROCABA 09 VALCR DOS JURCS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ol st i N0
Aule Alerdimenta Verso 5 65,71 7145 - OpE0 1 - DLL versBo 1.4 10 VALORTOTAL 423’1 4

85620000004-5 23140064105-7 0171 8648050-8 00132081031-8

LT

L

===

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somenie nas 12 e 22 vias)

/

FDARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pyﬁihadas e efetue 0 pagamento na rede bancéria autorizada.

'DERLET DA SILVA
ERENTE ADMINISTRATIVO -
> § FINANCEIRO -

SOrAr ~ER NN —



SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.27.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SGCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA:

74.147-7

AG. ARFRECADADOR

CNC 001 - 0191 - EMPRESA SORCCABA 5P

CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO
PERIGLUO DE APURACAD
NUMERD DO CPF

CODIGO DR RECEITA
NUMEZRO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECZITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR {0 PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VRLOR DTS JUROS
VARLOR TOTAL

85620000004 23140064105
01718648050 00132081031
05/02/2021

DOTUMENTO: 020504
AUTENTICACAQ SISER:

2.D7C.879.DBE.ASD. 361

Transagfo efetuada com sucesso por. JAS93423 JOAD A GABRIEL.

J9



RECEBEMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAINE. EMISSAC: 0701/2021 VALOR TOTAL: RS 2.136,50 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 JD

CAPITAD Sorocaba-SP

[ NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

MENTIFICACAOD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.017.144
l Série 001

. ._J% :-"IJB

, PSR

TDENEHTCAC A0 DO FATTENTE

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

| Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032
i BARRA FUNDA - 18114-380
; Votorantim - SP Fone/Tax: 1530113388

13

0- ENTRADA [1]
1-SAIDA
N 000.017.144
Série 0
Folha 171

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Fletronica

I

CHAVE DE ACESSO

3521 0113 5688 8900 0150 5500 1000 0171 4411 5653 1087

Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov.br/portal ou no sile da Sefaz Autorizadora

INATURET A DA UPFRACAD

Venda de Producao

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135210018977958 - 07/01/2621 13:13:36

E'I\'S( RICAD ESTADUAL
]
L 717044100110

‘m&cﬁl(‘ﬂo MLNICIPAL

lm:cmc,!.ﬁ ES

TADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPI

13.568.889/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

INOME /R AZX0 SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 07/01/2021
ENDERELO BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
iRua FRANCELINO ROMAO. 100 JD CAPITAO 18052-370 07/61/2021
AMENICIPIO UF  [FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HOR A DA SAIDA/ENTRADA
‘Sorocaba o 1 13:05:00
FATURA / DUPLICATA
‘N..-m [w{]
tVene 29/01/2021
Nl RS 2,136,900
CALCULO DO IMPOSTO
E’: T CALL DO VS TVALOR, DO ICMS BASE D CALC [WMS ST, [VALOR DO WS slsT. V. TMP. IMPORTAGAO [V, ICMS UF REMET, |V, FCP UF DEST VALOR DO PIS V. TOTAL FRODUTOS
0,00, 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.136,90
{VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURG ]n‘escomo . |OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPi V. ICMS UF DEST V.TOT, TRIB VALOR DA CUFINS  |V. TGTAL DA NOTA
L 0.00; 0,00! 0,00 0,00) 0.00 0.00 522,69 0,00, 2.136,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
[OME T RAZAD SOCTAL TFRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
(ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPp] 9-Sem Transporte 13.568.889/0001-50
5 ENDIERRG O MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
iRua FRANCISCO CERETTA 3 Votorantim Sp 717044100110
fif.‘l ANTIDADE J ESPECIE i MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIGAIDO
R
DADOS DOS PRODUTOS ! SERVICOS
[OCOmODTOl _DrsCkichoDomRonuTo sERvico | wewisk | ocst [cror[ o] auavr | VAR | Varor | VAR | BEAEC [ VAR [ VAL [ AL
? 18 - !.{3’\;?140?% PERFUMADO - HARMONY BLUE | 34022000 | 040 5401 | BB 11,0000 702,7200 702,72 0.00 0,00 0.00 onol 000 000
Late: 204214003 Quant. 1.000 Fab: 1471272020
i Val: 1471272022 )
4 P;EEF;‘&GENTE UMECTANTE - WET MAX - BB| 34022000 1 " 066 | 5401 BB |~ 100001434 1800] 1 434.18]” " 0,00 o000l o0pon ool oon [000
“Lote: 201229005 Quant: 1000 Fab: 2071272020
Val: 29/12/2022 -
e "~
/ —
,__.-‘—mesﬂ:lt
JRECURYOS B o N 201773876
E CC*LF\_BJF‘AQ -8 IR l
i
p frramsm—] N aaam
— 5
i
VANDERLEF DA SI 44
GERENTE ADMINISTRATIVO
-~ E FINANGEIRO
|
DADOS ADICIONASS \ /'
L4

[INFORMACOES COMPLEMENTARFS

RESERVADO AO FISCO

“"’f; Contribuinie: PEDIDO 15165603 SOS|MDS: D39789B7B3CAI0BICFBAET3A2345C9C] [Trib Aprox. RS
13805 Fed - RS 3%4 64 Est- RS 0,00 Mun / F onte:IBPT/empresome 02C353] Valor Aproximado dos Tributos - RS




0z/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:05:59
186191 0011

i SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENTIA: 0191-D CONTA: 74.147-7
BENTO BERDESCO S.A.

23796152059100?000&92120320445007851500&0213690
" BENEFICIARIO:
QUIMITA
FANTASIA:
IFE QUIMICA
13.5€8.883/0001~50
FICIARIO FINAL:
ECOLIFE QUIMICA
CNBS: 13.568.889/0001-50

NR. DOCUMENTO 12.501
DATA DE VENCIMENTO ) 2%/01/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/01/2021 7~
VALOR G DOCUMENTO : 2.136,90
VALOR COBBADO 2.136,90 7

8.5D02.562.C8B.722.072

Central de Atendimento RBR

4764 0001 capitais e regices metrcpolitanas
J8C3 729 CL01 Demais localidades.

Cornsultas, informacoss e sarvicos transacionais.

SRT EB

GBOY 72% 0722

Infermacces, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Quvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoss na¢ solucicnadas nds canais
habituzis agencia, SAC e demais canais ds
atendimento.

Atendirento a Deficientes Auditivos ou de Fala
CB00 728 (QGHS

Infecrmacsoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
cutros produtes e services de Ouvidoria,

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAD A GABRIEL.



-~

A

P Algar: o

Pag: 1 de 4
TELECOM )
e
SER_VIcc? DE OBRAS SOCIAIS raa NO da fatura
CON JANUARIO BARBOSA 238 R
JAREIM VERGUERD 339162104
16030-075 SUROCABA SP d
Valor total da centa
R$ 449,83
Data de vencimento
11 / jan / 2021 Y
FALECOMAALGARTELECOM | [ HISTORICO VALOR DA CONTA
. www.algartalecom.com.br (R$)
_ @algartolocom s wg 449 s 459
Ou figue 103 2 E‘: :.:_E
i BE.
_ D _ JUL AGO SET OuT NOV P

[ EMISSAC DESTA CONTA: 21/12/2020

CONTA SIMPLIFICADA

{ TELEFONE FIXO
SEUNUMERO  VALOR (R$)  PLANO FLANO INTERURBANO PLANO INTERNACIONAL
15-3141-3000 449,00 P.AN® 045/2005 e N®D48/2006 Voz Total Execulivo Basico Basico i
15-3141-3002 083 P.AN 04572008 e N°046/2006 Voz Tolal Exscutiva Basicg Basico i
!
TOTAL R§ 449
§ e e e Ak o UNICIPAIS 1 SECID —/)
PR STT AT
TERMO DE CC'LF\BC‘FAQAO_}_{:_‘G. 17/38.768
- £ [-
-A
RS s

Sem conta fisica,
sem contato fisico.

Ao corka
0 optar pela

voce tom todas as
coes da sua a no tou colular ou
compuitador. Sesa consciente

ANDERLEY B4 SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVD
- E FINANCEIRO

Mg@!g UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO

pagarpenfo com chegue, a quitagda se

Em caso de
daré apds a compgngacio do mesmo.
Citrié:” SERVICO DE OBRAS SOCIATS
N° da Fatura Banco / Agéncia Tdentificacio Data de Vencimento Valar Total da Conta
339162104 | | 100021398134 I 11/01/2021 | 449,83
84690000004-9 49830004010-8 00213981340-2 33916210400-6 TENTICACAO MECANICA
1

MR i

lil

MR

i




TELECOM [ SERVICO DE OBEAS SOCIAIS ) Pig: 2 de 4
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A
4 TELEFONE FIXO : 15-3141-3000 _ .
L Plano LOCAL: P.A N9 045/2006 e N°046/2006 Voz Total Executivo Plano INTERURBANQ: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico
. A
d ALGAR TELECOM S/A o h
SERVICOS
PERIODO DESCRICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
21.11.20€20  20.13.3020 DISPON(RTLIDADE DE ACESSO VOZ TOTAL 446,00 15
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 449,90
LIGACOES NACIONAIS 01h22m30s
DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALCR (RS) ALIQ%
12,2020 D1h22mits  ODD 0,06 0
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS R$ 0,00
LIGACOES PARA CELULAR * 01hi2mils
DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
12,2090 0IR1Zml2s  WC© 0,00 Q
_ SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
LIGACOES LOCAIS - VOIP 01h56m24s
DATA HORA DURAGAD TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
12,2020 DINSEm24s  Local 0,00 G
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP R$ 6,00
LIGAGOES A COBRAR 00h04m00s
DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTING TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
01.12‘2'.120 10h53IMma2gs U(lhﬁzm_lzs AC SP COD ARER 15 15926851136 Flat 0,00 (1]
| 01122020 12h32m4ls  O0hd0mdss AC SPCOD ARES 15 15996551136 Flat neq Q
| ‘01122020 1Z03BMS3s  O0WODmM30s AC SP COD ARES 15 15556651136 Flat oo a
04.12.2020 OShIBmMU%s  OhO0m30s AC » SP COD ARES 15 15996851135 Flat 0,00 Q
| SUB-TOTAL FATURA LIGAGOES A COBRAR RIE0:00
e J
 TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 R$ 449,00 J
|' TELEFONE FIXO : 15-3141-3002
| Planc LOCAL: P.A N? 045/2006 e N°046/2006 Voz Total Executivo Planc INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico
( ALGAR TELECOM S/A 3
LIGACOES NACIONAIS G0h12m00s
DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
12,3620 Q0hi2mits ooD 0,00 4]
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS R$ 0,00
LIGACOES PARA CELULAR 00h32m00s
DATA HORA DURAGAO TIPC ORIGEM DESTING TELEFONE VALOR (R§) ALIQ%
12,2020 Oh32mibas vC o000 o
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
5/

VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVC
g FINANCEIRO

25



Telecom

TELECOM [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ] Pég: 3ded
‘ N
LIGAGOES LOCAIS - VOIP 00h28m54s "
DATA HORA DURACAQC TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
12,2020 O0nh2Bm54s Local 000 0
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP R$ 0,00
N A
CLARO S.A - Davidas 103 21 i
LIGACOES PARA CELULAR 00hD1m0O6s
DATA HORA DURAQ&O TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R%) ALIQ%
07.12.2020 © 0%h22mS2s  ODhOImDBs WEC  SP COD AREA 15 SP COD AREA 17 17992656884 083 25
| SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,83
i 2
\_ P r
A% 2 -
{ TOTAL TELEFONE: 15-3141-3002 i’ R$ 0,83 )
k_ - S50 _}/ / 4
o 6“@ UYL v
| SUB-TOTAL FATURA A < R$ 449,83 )
e g _ AN A —_ 4
| TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A T~ = R$ 449,83 )
, TR, B “ - s
&z
/s v i
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Emiss&o: 21 de Dezembro de 2020
FRANCELINO ROMAQ 100 R NO telefone: 1531413000 Cédigo do cliente: 100021398134
ID CAPITAC 18052370 SOROCABA SP Fatura: 339162104
CLARO S.A

CNPJ/CPF: 71.864 805/0001-21

NOTA FlSCAL | Inscricdo Estadual:

SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES CFOP: 5303
Nat. GperagBo: PREST. SERV. COMUNIC. PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

NOTA FISCAL FATURA N® 000142516 SERIE A SUBSERIE 8 - SP
Rua Florida, 1970 - Cidade Monies - SBo Paulo - 5P/ CEP : D4565-001
CINPJ 40.432.544/0001-47 - Insc. Est, 114 §14.878.119 - Inscr. Muric. 24586150

ALGAR TELECOM S/A .

NOTA FISCAL FATURA N?® 005812408 SERIE U SUBSERIE -SSP
Rua Mansenhor Resa, 1989 - Centro - Franca -SP / CEP : 14400-670

CNP1 71.206 S16/0119-66 - Insc. Est. 310.075.186.111

RESEFVADD AD rISCO

€3e9.d6c1.4518.h6aa.d3eb.756b.74a3.6¢69

Assinatura de Servicos de Telefonia
TOTAL ALGAR TELECOM 5/A
Brze du Cilcwlo (RS) 549,00 Valor [CMS {R$) 112,25

445,00
449,00

RESTEVADO AQ FISCO

d6db.56b5.92a3.154e,08¢2.ddc4.fe31,5170

Chamadas Interurbanas no Estado 0,83
TOTAL CLARO S.A 0.23
Bese de Caleulo (RS) 0,83 Valor ICMS (Re) 0,21

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 449,83

Base de Célculo (R$) 449,83 Valor ICMS (R$) 112,46

Contribuicties para o FUST(1%) & FUNTTEL (0,5%) do valor @25 services, ndo repassadas as
tanfas, Cada operadora & responsavel pelo rectlhimento referente a seus SErVICDS,

QUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 449,83
TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 449,83
Esté precisando da segunda via da sua conta? Entio anota a2 essa dica: no APP ou no site, vecd acessa quando quiser € sem custos. Bem simp! o jeito que vock precisa.
Lembranda que o anvic da Segunda via pelo correio @ loja € cobrads o valor de R% 3,59.
Central de atendimento da Anatel: 1331. Atendimento a pessaas com deficiéncia auditiva: 1332, As ligar, inf, o n®da l",,,' reg da na operadora.

Atualizagio de Cadastro: confira suas informaches cadastrais na nota fiscal & se necess/tar atualizd-las,

Bossse o Portal Algar Telecom ( algarts -br } ou lique 103 12 e fale "Oulros Servigos®.

VANDERLET DA SILVA
rffsfzme ADMINISTRATIVO
T g FINANGEIRO



TELECOM [ SERVICO DE QBRAS SOCIAIS J Pag: 4ded

/_Locais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocé\
evita- multa de 2% , juros de 1% pra rata dia e corregdo monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento nao seja efetuado,
ap6s 22 'dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente blogueados (internet tera a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatdrios), apds 30 dias desse blogueio podem ser totalmente blogueados e apds
mais 30 dias do bloqueio total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos drgdos de protecdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resolucdo n® 424 de
dezambro de 2005 art. 11 E obrigatdrio o truncamento da fragdo do centavo na apresentacédo do valor final de qualquer registro individual
canstante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicacdo Multimidia, aprovado pela Resolugdo n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo 3 internet por meio do provedor NETSIFE (Algar
Muitimidia S/A).
Fique atanto ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. 0 servico de Auxilio a Lista & gratuite, a menos que
vocé tenha solicitade e recebido da sua prestadora a lista telefénica de assinantes oficial. "A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper sera
bioqueada apds 22 (vinte e dois) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos

Cdcjentes &m seus produtos e servigos, acesse: algartelecom.com.br/tributos

ab
N



SISBEE - SISTEMA DE INFORMACOES BaNCO DO BRASIL
01/02/2021 - AUTCATENDIMENTO - 06.05.59
¢131650191 SEGUNDA VIA 0007

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

TLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS e

AGENCIA: 0191-2 CONTA: 74,147-7

Convenio CTRC TELECOM

Codigo de Barras £4690000004-5 49830004010-8
00213581340-2 3331€210400-¢

SData oo pagamento 07/01/2021

Valer en Dinheiro 445,83

2m Chegue 0,090

449,83

e

% o
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A

hitps://servicosonline.cpfl.com.br/agencia-webdpp

Fuz Jome de Figueiedo Correa, 1632 - 3d Prof® Tarck - CEP: 13087-397 -
Camphas - SP
CNPJ 04.172.21 3/0001-51

Pagamento via cidigo de bamas

Sem valor fismal
Emissio: 29/12/2030

IV SR e Tnseriglo Estadual 244.946.320,113 Nio &4 dreto 30 Créden de [CMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Cidtign Clenta Conta Contrate
|2072507385 |710067841 1210040072850
Wome do Ckee
Iservico
Endereds a
|r coN JaNUARIO
. DADOS DA CONTA
Més Referbrgi Periodo de Consumo Nimero da Conta de Energl
l2020/12 124/11/2020 até 22/12/2020 lo202012064209513
Data de Faturamento Data de Vencimento Vakr Total a Pagar (R$)
[22/1272020 loa/01/2021 [Rg631,04
) ATRASQ NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% ACDIAE ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAQ VIGENTE.
OBSERVACOES

‘Nio sa ‘3 g f. ::tai ¢

tﬁs 0800 910 25 70
AMendimento preferencial pars portadores de
defirieneis auditivg & de fala
{ 0800 774 41 20
Ouvidaria CPFL
{ 0800055 78 78
ARSESP
£ 0800 727 01 67
Lsag3o gratula de tekfones Fios.
ANEEL Agencia Nacional de Energla
Elétrica
{2 167
Leagdo gratula de tekfones fixos ¢ tarfada na
origem para ekfones cebilres,
T C3 20 S

b .w._ ._ -

www.cpfi.com.br

&nmp&gm&mt»'océmrammébms, sokctar 22 via de conta, trocar o
rome da faturs, nformar faka de energis, solctar deslgamento do mével, consular regras de
cobranga de CIP & mukos outros servicos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA
DIC = DuracBo de erupgdo individus| por unidade consumidora(hora/més)
FIC = Frequénca de intertupg3o ndividsal por unidade consumidoragtd fmis)

"DMIC = DuragBo maxima de hterrupgio ndivdual por unidade consumidora(hora/més)

EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distrbuicSo

oﬁneﬁadarasapmsﬁndwﬂﬂl:ﬁummnﬁteewdmwma
apuragio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso acorra
mmmﬁmnﬂmmmﬂammm recebar uma
compensacio monethria,

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,

JURDS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALTZACAO MONETARIA EM CONTA
FUTURA,

4

LIMITE DE TENSAQ
{volits)
Limite Limite
Hominal Irferior Superior
115 108 137
120 108 127
17 116 i33
20 201 231
230 216 241
240 216 254
380 48 6
ResolugSo ANEEL n®395,
de 15/12/2009
Informactes sobre condicies
gerak de famecmento,
tarfas, produbos, servigos
prestados e mpostos se
encontram & diposico dos
consumidones pata consula no
ste waw.cpfloom.br e nas

R memnr

836200000062 310401103034 738066163029 100400728505

I

agencias de atendimento.
— gt ~
L RECURS Nty autenticagio mecdnka s
TERNO UE COUNBORAFE “
25 - — /
ol “-_-—”I'ﬁ-ﬂ—""-m_n*"’ ——T /
Cod. Db, Autormation-Banoo Nimero da Conta de Energi Data de Vencimento Valbor Totél & Pagar (R$)
210040072850 loz02012064209513 foaso1/2021 04




SIS - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/02/z021 - AUTOATENDIMENTO ~ 0€.05.59
0131050191 SEGUNCA VIA 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

IENTE: SERVICO DE OBEAS SOCIRIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 74,147~7

Convenio CEFL CIA PIRATININGA FORC

Codige de Barras  B3620000006-2 31040110303-4
73896616302-9  10040072850-5

Data do pagamento 05/01/2021 7
Valer em Dinheiro 631,04
Vaeler em Chegque 0,00

Valer Total

ik iZ0: 010501
AUTERTICACAC SISBER: B.226.4B6.F34,B7C.EIC

Yo

'ﬁ@§
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’ Alga«f[:,,

Pag: 1 de 3
SOLUCOES
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (
CON JBNUSRIO BARSOCA 238 R N° da fatura
I4BDIM VERGUETRG) 340 504494
1BC30-075 sSoBQoARA Sp . 3
\ialor total da conta
R%$ 814,00
.. Data de vencimento
PAGUE COM PIX \_18/jan /2021 )

’ FALE COM A ALGAR TELECOM ) HISTORICO VALOR DA CONTA

s www.algartelecom.com.br (R$)
@algartelecom

314
facebook.com/algartelecom

Qu ligue 103 12 E E ﬁ E g
ks =, ) J SET

AGO OUT NOV DEZ

EMISSAO DESTA CONTA: 03/01/2021 . )

CONTA SIMPLIFICADA

—

/ = INTERNET
SEUNUMERG  VALOR (R§$) PLANO
07067343 78400  INTERNETLINK
67967684 1800,  GERENCIAMENTO DE REDE
07473193 1500 GERENGIAMENTO DE REDE

‘\TOTAL R$ 814,00

b

Para ter acesso a sua Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica,

consulte o site Www.uberlandia.mg.gov.br & informe o nimero do RPS. O(s) niamero(s)
do(s) RPS é(sio) 43283.

Sem conta fisica,
sem contato fisico.

Ao oprar contn voCe torn todas as
nbmwg:-sud.\m 0o teu celular ou
computador. Seja conscienta,

WANDERLEY DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
“ E FINANCEIRO -

sm

Atga“g:; UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dard apses Pagamento comheque, a quitagio se
>

Gictie” SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

N da Fatura Banco / Agéncia Identificacio Data de Vencimento Valor Total da Conta
340504492 | | 000464395186 | 18/01/2021 | 814,00
scesoooooosq 14000464000-3 04643951860-9 3405044940 CAO M

I T —

P TR

T




SOLUCOES [ SERVICO DE QBRAS SOCIAIS ] Pig: 2 de 3
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A
( INTERNET : 07967683 )i
4 : ALGAR SOLUCOES S/A ™
SERVICOS
PERIODO DESCRIQ‘O DESCONTO VALOR (R%) ALIQ%%
03,12.2030 02 01,2631 ACESSD INTERNET LINK 20 Mbps 54,88 25

03.12.30 02.61.2021
03.12.2020  02.01.2021

=

LOCACAD ROTEADGR
PORTA INTERNET LINK 20 Mups

235,20
453,92

25

SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 784,00
R
[TCITAL SERVICO: 07967683 R$ 784,00 J
r
L INTERNET : 07967684 )
£ ALGAR SOLUCOES S/A ™
SERVICOS .
FERIODO DESCRIC;O DESCONTO VALOR (R%) ALIQ%
1 03.12.2020 02512021 ASSINATURA PLANO BASICO GERENCIAMENTO DE REGE 1800 2
| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 15,00
! J
(TOTAL SERVICO: 07967684 R$ 15,00 \
J
£ INTERNET : 07973193 P
ALGAR SOLUCOES S/A \
SERVICOS !
PERIODO DESCRICAO

03.12.2020 02012021

l
m

ASSINATURA PLANO BASTCO GERENCIAMENTO DE REDE
i SUB-TOTAL FATURA SERVICOS

DESCONTO VALOR (R$)
1500

o

ALIQ

W

R$ 15,00
d} .

[ TOTAL SERVICO: 07973193 \‘\‘:a ,«/ R$ 15,00

S T

, &F

| SUB-TOTAL FATURA R$ 814,00

| TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A __—R$ 814,00

T A T S - \.._........__..

7
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LSEP_VICO DE OBRAS SOCTAIS

] P4g: 3de3

/ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CON JANUARIO BARBOSA 238 R Servico: DIVERSOS

JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA SP

Emissdo: 03 de Janeiro de 2521\\
Cadigo do cliente: 000464395186
Fatura: 340504454

CHPI/CPF: 71.864.805/0001-21

NOTA FISCAL InscrigBo Estadual:

SERVIC TS DE TELECOMUNICAZOES CFOP: 5303
tet. Operaglo: PRIST. SERV. COMUNIC, PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A

NOTA FISCAL FATURA N* 000074159 SERIE U SUBSERIE 1 - SP

RUA QUATA, N 807 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPIA - SA0 PALRLD - SP / CEP : 04,546-044
CNFJ 22.166 193/0018-36 - Insc. Est.141.492.984.115  °

RPSTE D0 A FISCO T
?f43.2€715.".80 22.0e40.2e06.54d6.4d08,acd2

amnahsm de Servicos de Comunicacao de Dlicu 548,80
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 548,80
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACﬁES 548,80

Bazn de Caiculo {R$) 548,80 Valor ICMS (R$) 137,20

Con L’lub Ioles para o FUSTI13) e FLIN‘rrEL 0,5 %“dn velol dus servigns, no repasaadas as
fas. Cada operaders é resporsivel ento referente 3 saus senioos,
Cocumento Fscal sularizedo por R -mﬁ Ea— ial SEFAZ SP - Processe UA 13001-
£642, 100, com anuancia SEFAZ MG R AN 16.000451815-74.

BAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID
tER&QO OE QOLABOR&QAO N° 2017138768

t
. 3

RGN

OUTROS VALORES VA - mmas*ﬂ’ﬁrw{z}

SERVICOS FACILIDADES | ooHEN
P72 pnanGERD

1 -

OUTROS SERVICOS 30,00
SUB-TOTAL DA FATURA 814,00
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 814,00

L =
Esta precisando da segunda via da sua conta? EntSo anota aj essa dica: na APP ou no site, vocd acessa quando quiser ¢ sam custos. Bam simples. Do jeito que vacé precisa.
Lembrando que o envio da Segunda via pelo correio & loja & cobrads o valor de R$ 3,59,

Central de atendimento da Anatel: 1331, Atendimento a pessoas com deficiéncia auditiva: 1332, Ao ligar, Informe o n® da for na

Atualizagio de Cadastro: confira suag informagies caaaﬂ.ﬁls na nots fscal & se necessitar atualiza-las, acesse o Portal Abgar Telecom ( aigarteiecom com.br ) ou ligue 103 12 e fale "Outros Serviges™.

,f

acesse: algartelecom.com.br/tributos"”

Locals de pagaménto: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, \mcé\
evita muita de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcio monetdria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo sejz efetuado,
apds 22 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatérios), apds 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente bloqueados e apds
mais 30 dias do bloqueio total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos érgdos de protecdo de crédito. Os débitos ara
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resolugdo no 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracio do centavo na apresentacdo do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servige de Comunicacdo Multimidia, aprovado pela Resolugdo no
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo & internet por meio do provedor NETSITE (Aigar
Multimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper serd bloqueado apds 22 (vinte e dois) dias do vencimento da fatura sem o
efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtos e servigos,

Figue atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. O servigo de Auxilio a Lista & gratuito, a menos que
tcé tenha solicitado e recabido da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficial.

.




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASTL
01/02/2021 - AUTCATENDIMENTO - 0€.05.539
2181000191 SEGUNDA VIA pocs

COMPROVANTE DE FRGAMENTO

CLIENTIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 14,147-7

Conveniec ALGAR SOLUCOES EM TIC SA

Codige de Barras 84650000008-4 14000464000-3
04643%518£0-9 34050449400-6////

Cata do pagsmanto 27/01/2021

Vaicr Total 814,00

ENTS: 012701

TICACARD SISRER: . 9.AE5.07B.E70.14D.121




-, s I _ e -
il Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
H AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18085.240
i CHPJ: 71.480.560/0001-35 - ISNC.ESTADUAL N° - DISFENSADR -
; - Informacies a/ou ReclamacSes - Ligue 0800-7701155 COZIGO FPARA
s ' DEBITO AUIOMATICO
N® Docurmento: 20201231823 ESCRITORIO SOROCABA 0100031823-32
8 atzicuia -0 CLIENTE CPF/CHPJT:
| 00003192182 SERVICO DE CBRAS SOCIAIS- S.0.8 71. .86 XN/ XHEK-K¥
—————————
[ TnscRICED ENDERECO DO IMOVEL =
01.101.0313.0002.01 } RUA CONEGO JANURRIO BAREOSA, 238 - VL BOA VISTA SOROCABA SP 18030-075 12/2020 |
[ RESPCNSAVEL ENDERECO DE ENTRECA ACUR ESGCTIO )
130787 RUA CONZGO JANUARIC BARBOSA, 238 - VL BOAR VISTA SOROCAZA SP 1803 |l Licana L.IGADA
0-075 W,
f N 7 o
OLTIMGS CONSUMOS LEITURA CONSUMO COWSUMO/DIA
- 72-AC 10/2020 - 35 ENTERIOR ATUAL (M*)  DIAS (42)
= 47 08/2020 - 78=-RC 463 553 40 3 2,81
- 50-AC 06/2920 - 55-AC 30/10/2020 30/11/2320 N®Hm: ALISLM0273022 .
ECTUCMIAS  CONS. POR ECCNOMIA OCORRENCIA
1 s0 JL J

DESCRICAO DOS SERVIGOS E TARIFAS  CO

10 POR FAIXA VALORRS |

g01  ©MIDADE
- B§ 36,91 (BOR. UNIDADE) 10 M3
1z M3 M3 - RS 7,42 BOR M3 10 M3
21 M3 A 3¢ M3 - RS 3,68 PSR M3 10 M3
31 M3 A 40 M3 - RS 11,13 POR M3 10 M3
£1 #3 3 50 M3 - BF 13,33 BOR M3 10 M3
51 M3 & 75 M3 - RS 14,87 BOP M3 25 M3
s - RS 16,04 20R M3 S 15 M3
NN ¥
2620 07/2019 \\f‘a‘-’//
TREDTACPARCELE  £6/144
4

TOTAL [xs /

e
Lt Ll
3

Wk
[e2% Aar e

4
[>T

[
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ay o

o
w
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=
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o

i P

3
v
— S )
INFORMACCES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA j;;/uﬁ PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n° 5.440 e Portaria 2.914)
CERENCIA REGIONAL: SAAS-SOROCABA / Mé&s/Ano: 11/2029
REDE DE DISTRIRUICAQ DE AGUA TURBIDEZ (uT) / CLORC (mg /L)
\_PARAMETRCS (Valores Médios) / 0,35 0,60 )
r 4 Zr
(VIa CLIENTE 7 )
RUTENTICACAD MECAN 3
- o e J
mitig or;: ; N /.rm .- Emitido em: 0470172521
o a ..r - i LV
H.i:;: :- f’ff
H sacnicoih 0 [ 1yscricio f/ JLVAEATURA
000031623-82 J| 001.101.0313.000%.011 Nﬁﬂﬂm DAS 12/2020
GERENTE A0 RO
@ iﬂ%") R w z.uvo.s-a)

GEUEQ: E FIEMA: 1

£2650000020~1 70840091001-2 00003182301-6 12202010003-0

VIA SOROCABA

T




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2021 - AUTCOATENDIMENTO - D€.05.58
01810001891 SEGUNDAR VIA 0oce

COMPROVANTE DE FAGAMENTO

SERVICO DE OBRARS SOCIAIS
0181-0 CONTA: 74.147-7

Convenic SRAE SOROCABA =N

Codigo de Rarras 826500200020-1 70840031001-2
00G03182301-6 12Z0z010002-0

Data do pagamento 07/01/2621

Vazlor Total 2.070,84 /

UGMENTO: 0190701
AUTERTICACAD SISER: ) A.F28.83F.F03.87B.1ED



.4}‘
. < Consulias - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73895-4 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3311422167044171
15/02/2021 05:52:39

Data 12.02/2021 ValorR$ 3200000 C
Importe referente a Recebimento Fornecedor, MUNICIPIO DE SOROCABA,
documento 56.562, lote 14134, langado a crédito em sua conta corrente, na data

acima.

(Trinta mil reais)

* Este aviso de langamento n8o é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 15/02/2021 05:52:39

Transagdo efetuada com sucesso por; JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0083



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
JANEIRO - 2021 — ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAQ{iO — CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUACAO DE RUA - CENTRO DE TRIAGEM - PA. 2017/38.768. —

Justificamos que os pagamentos no valor total de R$ 14.939,91 das despesas dec]arédas
No anexo RP-14 da Pestacdo de Contas, foram realizadas através da esfera federal
(0191/74147-7), conforme estava ocorrendo o répasse nos meses anteriores, porém o
repasse referente aos meses de janeiro e fevereiro/2021 foram efetivados através da esfera
municipal, conta especifica 0191/73896-4 do banco do Brasil, assim sendo deve-se realizar
0 reembolso para conta em que os pagamentos foram realizados.

Justificamos o valor autorizado para aplicacéo no exercicio seguinte, apresentado no anexo
RP-14, conforme relacionado abaixo:

R$ 60,10 - saldo anexo RP-14 01/2021 para utilizagéo no més seguinte

R$ 15.000,00 — repasse ref. més 02/2021 — recebido em 12/02/2021

(R$ 8.699,64) — despesas pagas ref. 02/2021 ( CPFL, Algar Telefonia, Gat Aluguel Imovel,
Saae, Monte Rei (alimentacao). -
R$ 6.360,46 — valor a permanecer aplicado

Sorocaba, 15 de fevereiro de 2021.

L

Ly
JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

B2 R. Francelino Rom&o,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - fam (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@e maiI:sns@snssorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




G3320104470002631
. 01/02/2021 06:01:57
Consultas - Extrato de conta corrente
EmPrEsA
Cliente - Conta atual
S I B TR T
Conta corrente 73896-4 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Perloda do extrato 01/2021
Langamentos
0971272020 G000 00000 000 Saldo Anterior 000 C
3170172021 0005 go000 959 SALDO 1Rl o

Transagdo efeluada com sucesso por: JA533423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1 Ie
) 0 i
W



l (3381804340003961
g 18/02/2021 05:49:28

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agé_n-ci;““ 191-0
Conla corrente 73896-4 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Perlodo do extrato Més atual
Langamentos
09/12/2620 0000 00000 000 Saldo Anterior 065 C
120212021 0000 14134 €29 Recebimento Fomecedor 56,562 30.000.00C
MUNICIPIO DE SOROCABA
12/02/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 30000,00D 000G Lo
17102{2021 0191 930158 470 Transferéncia enviacda 550.191.000.074.147 1483981 DFios 00
17102 0191 74147-7 SERVICO DE OBR ’
1740272021 018 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.0_'30.115.1_20 8.75461 D
17/32 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
1770272021 0000 QCOD0 855 BB RF CP Aut Emprasa $ 2368452C 0G0 C
1e/02/2221 0000 00000 S93SALDO 0.00 C
Invest.com Resgate Autom. 635045 C
Saldo 6.32048C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 26/02/2021
IOF * 0,00
Dala de Debhito de IOF 01/03/2021
re PR S e T
e Erﬁpres ALl s — s e e o e e s
CBSERVACOES:
Transag&o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

I\
ci‘;}
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(3320104470002631
01/02/2021 08:05:23

Agéncia
Conla corrente

Perindo do extrato

74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Langamentos
= Lalinsete. Of movimento Ag. origem  Lote Mistérico SR . Dacumenta Malgr KS Salde
211 ’2-::20 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/01/2021 @181 99015 470 Transleréncla enviada 550.181.000.115120 210,000
04/01 0181 115120-7 BERVICO DE.OBR
04/01/2021 0191 93015 470 Transferéncia enviada 550.191. 000.115.1 20 68,00 D
04/01 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
04/0142021 0000 13105 109 Pagamenio we Boleto 10,401 3562740
ECOLIFE QUIMICA
04/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa _ 5 3.840,74C 0,00C
05/01/2021 0000 13108 362 Pagamento conta juz 10.501  631,04D
CPFL CIA PIRATININGA EORC =
05/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 631,04C 0,00C
06/04/2021 0000 13105 108 Pagamento de Solato 10:801 4576760
BANCO BRADESCO S A
08/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa ) _ 5 4.579,76C 0.00C
070112021 G000 13105 361 Pgio.conta agua 10.701 2,070,840
_ SAAE SOROCABA
07/01/2021 0000 13105 383 Paglo conta telefone 10,702 449,830
¥ it e o S i ;
0T/otiReE - 0000 13105 375 Imposios 10703  42314D
, RFB-DARF PRETC-CALCULADO
070172021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 294381C 0,00C
0B/01/2679 0181 99015 470 Transferdncia enviada 550.191,000.415.420 1806 D ;
Q8/01 0197 1151207 SERVICO DE OER .
08/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 18.06C 0,00C
11/07/2021 0191 99015 870 Transferantia recebida 550.191.000 115120  100.00C
11/01 0181 115120-7 SERVICO DE'OBR o
11/01/2021 0191 99015 870 Transferencia recsbida 550.191.000.116.120 3.100,00C
B 11/01 0181 115120-7 SERVICO DE OBR _ _
11/01/2021 0191 98015 4?0Transferém:ra enviada 550.194.000.115.120 FFO00D

_ 11001 0191 145120-7 SERWICO DE OBR :
11/01/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11101 3.029,40D -

_ 0330062 028499729000173 | CGARCIAPA B _
111012021 0D00  00UOO 345.BBRF GP Aut Empresa 5  9380D 0,000
13/01/2021 0191 9015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120  150,00C

' - 13/01 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
13/0172021 0181 99015 470 Transferéntia enviada 550.191.000.11 5120 Z21800p
13/01 0194 115120-7 SERVICO DE OBR _ =
1373172021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 69.00C 0,00C
200172021 0191 - 99015 870 Transferdncia recebida 550.191.000.115.120 2:350.00C 5
20010191 115120-7 SERVICO DE OBR
’ 20/01/2021 0191 9“015 470 Transferéncia enviada . 550.181.000. 115.120 __1;9_)4_._QE_I D -
- 20/01 0191 115120-7 SERVICO DE OBR _ ey
20/01/2024 0000 000D 345BB RE CP Aut Empresa 5 215,000 GO0 C
27/0172021 0191 90015 870 Transfaréncia recebida 550.191 -000.115.120 T:DOD:_DQ c i
R 27/01 0191115120-7 SERVICO DE OBR a
2710112024 0181 99015 470 Transferéncia enviada 550.194.000.115.120 196,00 D
27101 6191 115420-7 SERVICO DE OBR -
27/01/2021 0000 13105 363 Paglo conla felefone o 12701  81400D
lnilid S ALGARSOLUCOESEMTICS& _ = )
27/01/2021 0000 DOAGO 855 BB RF CP Aut Empresa 5§ 10.00C 0000
28/01/2021 0191 99015 870 Transferéncla recebida 560.191.000.220.221 10,43 C

J



23/0172021

25:0172021

Jo2021

0ol

0ooo

oo
0000

28/01 0191 228221-1 SERVICO DE OBR
13105 375 Impastos
PREFEITURA MUN SOROCABA
13105 109 Pagamento de Boleto
ECOLIFE QUIMICA
00000 855 BB RF GP Aul Empresa
00000 999 SALDO

12801 1043D 000C
12901 2136900 -

5 213690C 0,00C
000C

OBSERVACOES:

Transagéo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAQ A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0088
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EMPRESA

e e

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(33818043400039561
18/02/2021 05:49:39

Agéncia 181-0
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Més atual
Langamenios
Dt batancete DL movimento Ag, erigem  Lote Histérico Becumento Vator RS Salda
29012021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
01/02/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120  400,00C
01702 0191 115120-7 SERVICU DE OBR
0140272021 000  000G0 345 BB RF CP Aut Empresa 5 400,000 0.00C
03/02/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120  8.800,00C
‘ 03/92 0191 115120-7 SERVICO DE OBR g AT
03/02/2z021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 450,00 C
- - 03/020191 115120-7 SERVICO DE OBR -
03/02/2021 0000 13105 362'Pagamento cofita luz 20301 38575D
CPFL TIA PIRATININGA FORC s _ v 20
03/022021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa - 5 6.85425D 000G
05/02/2021 3 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120  400.00C
05/02 0191 115120-7 SERVICO DE OBR ' X x
05/02/2021 B 0191 99015470 Transferéncla enviada 550, 191.000.115.120 19600D
- ’ 05/02 0191 115120-7 SERVICO DE OBR _ I
05/02/2021 0000 13105 109-Pagamento de Boleto 20501 4.57976D
BANCO BRADESCO S.A. '
05/02i2021 0000 13105 383 Paglo conta telefone 20502  45033D
_ ) CTBC TELECOM o T
05/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Bolsto 20503 1.73400D
ITAL UNIBANGO S.A.
05/02/2021 0000 13105 375 Impostos 20504  423,14D
_ ' RFB-DARF PRETO CALCULADO -
05/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 B8.983.23C 0.00C
08/02/2021 0000 13105 381 Pgio conta dgua 20901  263,10D
SAAE SOROCABA _ -
09/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP AutEmpresa 5 253.40C 0,00C
11/02/2021 0191 %0_15_ B?D Transferencia recebida 550. 191 .000.115. 120 3.000,00 c
] - 11/02 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
11/02/2021 0000  13105.393 TED Transf Eletr Disponiv 21.401  3.010,70 u' -'
_ _ 033 0062 028495725000173 | C GARCIA PA
11022021 0000 00000 855 BB RF CP AutEmpresa 5 10,70 co, 00 c
17/02/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.101.000.073.898 14.930.91C Juirolho
_ 17/02 6191 738964 SERVICO DE OBR
17022021 0191 29015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 11.366,10D | -
_ ) - 17/02 0191 1151207 SERVICODEOBR
17/02/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 3.57381D 000C
18/02/2021 0000 00000S€ISALDO s 0,00C
Invest.com Resgale Aulom. 3.604,84C
Saldo 3.604,84C
Juros * 0,00
Dala de Debito de Juros 26/02/2021
IOF * 0,00-
Data de Debito de IOF 01/03/2021
| Ba'to de fundos de investimento |
BB Automatico Empres 3.604,84




p (3320104470002631
@ ! i 01/02/2021 06:02:33
’ ' Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta ¥ 73896-4 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia JANEIRO/2021

2870142021 SALDO ATUAL 54,98
SALDO ANTERIOR 54,95
APLICAGCOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
|OF (=) 0,00
RENDIMENTQ LIQUIDO 0,01~
SALDO ATUAL = 54,96

54L0151
5400151 5.427451

29/01/2021 10,028722393
e .0.'0101 R —
No ano 0,0101

Ultimos 12 meses  0,3867

Transag&o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Cansumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3351807130197591
18/02/2021 07:18:22

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
-Agencia 191-0
Conta 73896-4 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2021

25012021 ':"-'-\!_DO AFSTEF? aOR 54,95 5430151
12/02/2¢21 APL!CACEO 3G.000.00 2991 254258 10,025237707 2.9335.734200
17:02/2021 RESGATE 23.694 52 0,07 2.362 542257 10029276055  B34,1521562
Aplicagac 09/12/2020 54,95 5420151
Aplicagan 12/02/2021 2362956 0.07 2.357 062106
12022021 SALDD ATUAL 6.380.52 634 192152 634,122152
e iy R
SALDO ANTERIOR 54 96
APLICACOES (+) 30.000,00
RESGATES (-) 23.694,52
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,07
RENDIMENTO LIQUIDO 0,08
SALDO ATUAL = 6.360,52
Disponivel p/ Resg = 6.360,48
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,04
oCUme Valor aplicado Qu. idade cota
09.019.112 30.000 00 2 991 254258 834,182152
29;01!2021 10,028722393 R =
18/02/2021 10,029324381

No més
No ano
Ultimos 12 meses

0,0080
0,0161
0,3392

'(-'

1

ORES LIQUIDOS F‘&RA RESG

ATE

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ./
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, na caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:31:05 do dia 26/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 25/05/2021.

Caddigo de controle da certiddo: 6DBE.205B.65E7.F411

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



09/03/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.864.805/0001-21
Razdo Social:SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / ID CAPITAO / SOROCABA / SP/ 18052-
370

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:03/03/2021 a 01/04/2021

Certificagdo NUmero: 2021030301564702736049
Informagado obtida em 09/03/2021 13:20:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps Zeansulta-crf.caixa gov.briconsultacr/page slconsullaEmipregador jsf

11
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
S de S&o Paulo

Débitos Tributdrios Ndo Inseritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / |E: 71.864.805/0001-21 /

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\_\\
‘\\\\
\‘\
\\
e
\\\
.
\\

Certid&o n? 21030081 952;/67
Data e hora da emissio 09!‘03;’202/1/08:52:39
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®°: 4587823/2021

Expedicdo: 02/02/2021, &s 06:45:50

Validade: 31/07/2021 £ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidagédo das Leis do
Trabalho, acrescentadoc pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhc e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certididc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. . s
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Dc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢doc Prévia.

%9
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? PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina | del

o

i

-

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 022.982/21-28

/ Certiddo via web
Inscri¢do Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 12:2095’ b, do dia 31/01/2021.
Valida até 01/04/2021.
Cédigo de autenticidade: 2B779796A022A3FF

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1
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L > S0 /. PREFEITURA DE SOROCABA
f

“ Pagina 1de |l
: ‘ SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 022.980/21-66

Certiddo via web
[nscrigao Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000 /

Endereco:  RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) camé(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Langamento Qtd. Pure, a Vencer Proximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 288771421 10 19/03:202]

Certiddo emitida &s 12:19:10Q.h, do dia 31/01/2021.
Valida até 30/03/2021. /
Cédigo de autenticidade: 3F1122461543E44C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via |



7 Gk » PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA $ ¥
- <lAd SECRETARIA DA CIDADANIA et
& "-\. i Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . "Jf~~“
AR Fone: (15) 3212-6900~ e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br EPaceiin

PARECER CONC

LUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba (9/03/202]

Organizagiio: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS — Casa Azul

Servio: SERVICO ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUACAO DE RUA

Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: JANEIRO

Valor: RS 15.000,00

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e Seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos enconfram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.
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Chefe de S)Zgj;o Funcionario (a)

i ini Roll Claudia Maria Ferreira
e Mangml o Téc. de Controle Administrativo

Chelede Diiséo e PaicedasePlanejamento Seqdo de Convénios e Parcerias
SECID/DPP SECID



